INDICAÇÃO     Nº 1.184/2009
ASSUNTO: SOLICITA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA HERMENEGILDO BELGINI, ESTRADA MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne realizar estudos, junto à Secretaria de Obras e Meio Ambiente, objetivando a execução de pavimentação asfáltica na Rua  Hermenegildo Belgini , Estrada Municipal.

Trata-se de apenas um pequeno trecho dessa rua,   onde seus moradores sofrem com a falta de pavimentação o que na época das chuvas dificulta o acesso dos moradores às suas residências.

SALA DAS SESSÕES,  01  de  setembro de  2009

EDVALDO HÚNGARO

Vereador - PPS